



ESENLER BELEDİYE MECLİSİNİN 5. SEÇİM YILI 1. DÖNEM MAYIS AYI TOPLANTILARININ 05/05/2014 TARİHLİ 1. BİRLEŞİMİ 1. OTURUMUNDA GÖRÜŞÜLEREK KARARA BAĞLANAN MECLİS KARAR ÖZETİDİR.

KARAR TARİHİ	KARAR NO	KARAR ÖZETİ
05/05/2014	47	Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından teklif edilen; Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ve Anne Çocuk Oyun Merkezi Çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliği teklifi ile ilgili Hukuk Komisyonu Raporu görüşüldü. Neticede; Hukuk Komisyonu Raporu okunarak, işaretle yapılan oylama neticesinde; rapor oybirliği ile kabul edildi.
05/05/2014	48	Yazı İşleri Müdürlüğü tarafından teklif edilen; Marmara Belediyeler Birliğine üyeliğimizin devam etmesi ve Birlik Meclisinde Belediyemizi temsil edecek üyelerin seçilmesi ile ilgili Hukuk-Plan ve Bütçe Komisyonu Müşterek Raporu okunarak, işaretle yapılan oylama sonucunda rapor Oybirliği ile kabul edilmiş olup, Birlik Meclisinde Esenler Belediyesini temsil etmek üzere; Belediye Meclis Üyelerinden Sadık ÖNER ve Abdullah BEYREK asil üye, Yasin ÜRAY ve Temel GÖDEK yedek üye olarak Oyçokluğu ile seçilmişlerdir.
05/05/2014	49	Yazı İşleri Müdürlüğü tarafından teklif edilen; Türk Dünyası Belediyeler Birliğine üyelik ile Hukuk-Plan ve Bütçe Komisyonu Müşterek Raporu görüşüldü. Neticede; Hukuk-Plan ve Bütçe Komisyonu Müşterek Raporu okunarak, işaretle yapılan oylama sonucunda rapor oybirliği ile kabul edilerek, Belediyemizi temsil etmek üzere; Belediye Meclis Üyelerinden Burhan ŞENTÜRK asil üye, Mehmet Ali SELMANİ yedek üye olarak oyçokluğu ile seçilmişlerdir.
05/05/2014	50	Yazı İşleri Müdürlüğü tarafından teklif edilen; Belediyemiz Müdürlüklerinin “ İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Emlak ve İstimlak Müdürlüğü ve Kentsel Tasarım Müdürlüğünün ” Çalışma Usul ve Esasları Yönetmelikleri ile ilgili Hukuk Komisyonu Raporu görüşüldü. Neticede; Hukuk Komisyonu Raporu okunarak, işaretle yapılan oylama neticesinde; rapor oybirliği ile kabul edildi.

Yasin ÜRAY
Divan Katibi

Fatma GÜNDOĞDU ŞENGÜL
Divan Katibi

Av. Murat GÜLKIRAN
Meclis 1. Başkan Vekili